
 

1 
 

 
Latvijas Slēpošanas savienības (LSS) 

Distanču slēpošanas darba grupas sanāksmes 
PROTOKOLS Nr. CC/2014/5 

 

2014. gada 13. maijā plkst. 10:00 

Olimpiskajā sporta centrā (LSS biroja telpās) 

Grostonas ielā 6b - 414. kab., Rīgā 

 

Piedalās:     Inga Dauškane  Ilze Cekule 

 Dainis Vuškāns   Andis Puida 

 Jēkabs Nākums 

 

Viesi: A.Pīpkalējs, I.Vanaga. 

 

LSS ģenerālsekretārs:  Agris Raugulis 

LSS grāmatvede:  Laila Liniņa 

Sēdes vadītājs:   Vairis Brīze   

Protokolē:    Agris Raugulis 

 

Darba kārtība 

1 Par LSS Distanču slēpošanas darba grupas sanāksmes protokola Nr. 

CC/2014/4 apstiprināšanu 

V. Brīze 

2 Atskaite par budžetu un izlietoto finansējumu 2013.gadā I.Dauškāne 

3 Distanču slēpošanas 2013./2014.gada ranga apstiprināšana I.Dauškāne, I.Cekule 

4 Rollerslēpošanas 2014.gada LČ sacensības I.Dauškāne, J.Pīpkalējs 

5 

6 

Latvijas distanču slēpošanas izlase 

Par sportistu virzīšanu LOV sastāvam 2014./2015.gada sezonā 

I.Dauškāne, V.Brīze 

I.Dauškāne 

7 Dažādi  

 

1. Izteicās: V. Brīze, A.Raugulis, I.Cekule 

 

NOLEMJ: 

1.1. apstiprināt LSS distanču slēpošanas darba grupas sanāksmju protokolu Nr. 

CC/2014/4. 

Par Pret Atturas 

5 0 0 

 

 

2. Izteicās: I.Dauškāne, V.Brīze, J.Nākums, L.Liniņa, A.Raugulis, A.Pīpkalējs, D.Vuškāns 

 

NOLEMJ: 

2.1. Uzdot I.Dauškānei precizēt izdevumus pieliekot klāt trenera algu, izvelkot 

atsevišķi jauniešu izdevumus, saskaitot smērus un materiālus.  

2.2. Uzdot D.Vuškānam veikt analīzi par jauniešu sportistiem, ieguldīto no LSS, 

rezultātu dinamiku, perspektīvu un prognozes nākotnei. 



 

2 
 

2.3. Uzdot I.Cekulei un D.Vuškānam veikt smēru un materiālu inventarizāciju, lai 

saprastu to izdevumus. 

Par Pret Atturas 

5 0 0 

 

 

3. Izteicās: I.Cekule, V.Brīze, A.Raugulis, A.Pīpkalējs, A.Puida 

 

NOLEMJ: 

3.1. Apstiprināt komandu rangu pēc I.Cekules aprēķina, Talsu komandu ņemot ārā, 

jo neatbilst pēc nolikuma. 

3.2. Apstiprināt individuālo rangu pēc timing.lv aprēķina, veicot pārrēķinu diviem 

sportistiem - A.Muižniecei un R.Slotiņam, ieskaitot katram vienu no PJČ startiem. 

3.3. Pilnvarot A.Puidu pārbaudīt timing.lv aprēķinu par veterāniem un pēc viņa 

akcepta apstiprināt veterānu rangu. 

Par Pret Atturas 

5 0 0 

 

 

4. Izteicās: A.Raugulis, I.Cekule, L.Liniņa, V.Brīze 

 

NOLEMJ: 

4.1. Isūtīt visiem rollerslēpošanas sacensību organizatoriem e-pastu ar lūgumu par 

informāciju kādas disciplīnas viņi ir gatavi sarīkot. 

Par  Pret Atturas 

5  0 0 

 

 

 

5. Izteicās: I.Cekule, J.Nākums, A.Puida, A.Pīpkalējs, V.Brīze, D.Vuškāns, I.Vanaga, 

A.Raugulis  

 

NOLEMJ: 

5.1. Apstiprināt pieaugušo izlasē pēc izpildītajiem kritērijiem sekojošus sportisus: 

J.Paipals, A.Liepiņš, P.Ribakovs, I.Bikše (visi B sastāvs), I.Dauškāne (A sastāvs). 

5.1. Apstiprināt jauniešu izlasē (C sastāvs) pēc izpildītajiem kritērijiem sekojošus 

sportisus: R.Vīgants, K.Razgale, R.Eiduks, V.Pētersone, J.Šņoriņš, O.Kovaļova, 

V.Eglītis, P.Eiduka. 

Par Pret Atturas 

5 0 0 

 

 

 

6. Izteicās: I.Dauškāne, V.Brīze, A.Raugulis, A.Puida, A.Pīpkalējs, J.Nākums, I.Cekule, 

D.Vuškāns 

 

NOLEMJ: 

6.1. LOV rezerves sastāvam virzīt LSS valdei izvērtēšanai trīs distanču slēpošanas 

sportistus. 

Par Pret Atturas 



 

3 
 

4 1 0 

 

6.1. LOV rezerves sastāvam virzīt LSS valdei sekojošus sportistus I.Bikši, A.Liepiņu, 

J.Paipalu. 

Par Pret Atturas 

5 0 0 

 

 

 

 

LSS Prezidents, sapulces vadītājs      Vairis Brīze 

 

LSS distanču slēpošanas  

Darba grupas locekle        Ilze Cekule 

 

 

LSS distanču slēpošanas  

Darba grupas locekle        Inga Dauškāne 

 

 

LSS distanču slēpošanas  

Darba grupas loceklis        Dainis Vuškāns 

 

 

LSS distanču slēpošanas  

Darba grupas loceklis        Andis Puida 

 

 

 

Protokolēja           Agris Raugulis 

 

 


